SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

V/v: Mời cung cấp báo giá thiết kế, lắp đặt biển hiệu, biển tên phòng, khoa

Kính gửi:   Các Cơ sở có năng lực thiết kế, lắp đặt biển hiệu,

biển tên phòng, khoa

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thiết kế, lắp đặt biển khẩu hiệu,

biển tên phòng, khoa tại đơn vị, cụ thể như sau:

(Có danh mục và số lượng cụ thể đính kèm)

Đề nghị các Cơ sở báo giá cho đơn vị (báo giá đã bao gồm thuế, phí các

loại) theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn trước ngày 09/12/2022.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

DANH MỤC

Biển khẩu hiệu, biển tên phòng, khoa

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVĐK ngày      tháng     năm 2022)

TT Nội dung và quy cách ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Ghi chu

1

Biển khẩu hiệu khung sắt hộp

vuông hàn giằng xung quanh

- Kích thước: 5m*2,1m.

- Chất liệu: Nền Alumin nhôm hợp

kim ngoài trời màu trắng; cắt chữ

CNC Alumin nhôm hợp kim ngoài

trời màu đỏ, chân nổi; viền xung

quanh cắt CNC Alumin nhôm hợp

kim ngoài trời, in Decan màu dán

lên viền chỉ

Chiếc 01
(treo ngoài

cổng vào)

2

Biển tên phòng, khoa dạng biển

vẫy:

- Kích thước: 30cm*50cm.

- Chất liệu: Khung nhôm, gắn ke

nhôm để gài biển. Nội dung in

Decan màu 2 mặt cán lên Fomex

Chiếc 60

3

Biển tên phòng, khoa dạng biển

dán:

- Kích thước: 30cm*50cm.

- Chất liệu: Nội dung in Decan

màu cán lên Fomex

Chiếc 18

4

 Biển tên phòng, khoa dạng biển

dán:

- Kích thước: 80cm*50cm.

- Chất liệu: Nội dung in Decan

màu cán lên Fomex

Chiếc 02

 Tổng cộng: 04 loại

		2022-12-06T11:51:30+0700

		2022-12-06T13:26:17+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:25:01+0700

		2022-12-06T13:26:54+0700